Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 19:31
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/pilarka-stolowa-ryobi-rts1800s-g-5133002221-p-36800.html
Pilarka stołowa Ryobi RTS1800S-G
5133002221
Cena 1 348,67 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy TT5133002221
Kod producenta 5133002221
Kod EAN 4892210128935
Opis produktu
Ryobi pilarka stołowa RTS1800S-G 5133002221
Pilarka stołowa Ryobi RTS1800S-G 5133002221 to potężne narzędzie, które zapewnia skuteczne i wydajne cięcie dzięki
silnikowi o mocy 1800 W. Jej solidna konstrukcja i zaawansowane funkcje czynią ją doskonałym wyborem dla profesjonalistów i
pasjonatów stolarskich. Ryobi RTS1800S-G została wyposażona w stół odlewany z aluminium, który gwarantuje stabilność
podparcia materiału oraz trwałości narzędzia. Prowadnica boczna, blokowana z przodu i tyłu, zapewnia precyzyjne
prowadzenie materiału podczas cięcia, co przekłada się na dokładność i bezpieczeństwo pracy.
Ryobi pilarka stołowa RTS1800S-G to kompleksowe narzędzie, które łączy w sobie trwałość, precyzję i bezpieczeństwo, co
przekłada się na łatwiejszą i bardziej efektywną obróbkę drewna.
Cechy charakterystyczne Ryobi RTS1800S-G:
Silnik o mocy 1800W do skutecznego i wydajnego cięcia
Piła stołowa wyposażona w stół odlewany z aluminium do solidnego podparcia materiału
Prowadnica boczna blokowana z przodu i tyłu
Uchwyt o podwójnej funkcji do szybkiej i łatwej regulacji wysokości i skosu cięcia
Zabezpieczenie przeciążeniowe zapewnia dużą trwałość i dodatkowe bezpieczeństwo
Przyrząd do cięcia ukośnego umożliwia szybkie, łatwe i dokładne cięcie pod kątem w zakresie od +60° do -60°
Wbudowana skrzynka narzędziowa do przechowywania wyposażenia dodatkowego
Zdejmowany stojak do łatwego magazynowania.
Dane techniczne Ryobi RTS1800S-G:
Zasilanie: 230 V
Moc: 1800 W
Maksymalna głębokość cięcia przy 45°: 55 mm
Maksymalna głębokość cięcia przy 90° : 80 mm
Prędkość bez obciążenia: 4500 obr/min
Średnica tarczy tnącej: 254 mm
Średnica otworu tarczy: 30 mm
Waga: 24,3 kg
Zestaw zawiera:
Ryobi piła stołowa do drewna RTS1800S-G
Tarcza tnąca z 48 zębami TCT
Stół roboczy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold